
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

10 жовтня   2017 року                                                                              № 254 
 

Про  повідомну реєстрацію   

колективного договору між  

адміністрацією та трудовим  

колективом ТОВ «АГС АГРО ТРЕЙД» 

на 2016-2019 роки  

 

 

 Керуючись статтею 15 КЗпП України, статтями 9, 14 Закону України 

«Про колективні договори та угоди», постановою Кабінету Міністрів 

України від 13.02.2013р.№115«Про порядок повідомної реєстрації галузевих 

(міжгалузевих) і територіальних угод, колективних договорів», підпунктом 9 

п. б) ч.1 статті 34  Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист  адміністрації товариства з обмеженою відповідальністю 

«АГС АГРО ТРЕЙД» (вх.№ 564/02/23 від 27.09.2017 року) про повідомну 

реєстрацію колективного договору між адміністрацією та трудовим 

колективом  ТОВ « АГС АГРО ТРЕЙД» на 2016-2019 роки, з метою 

забезпечення можливості для врахування умов колективного договору під 

час розгляду трудових спорів, що можуть виникнути за результатами 

застосування цього договору уповноваженими на те органами,  засвідчення 

автентичності примірників і копії поданих на реєстрацію,  виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Зареєструвати Колективний договір  між адміністрацією та 

трудовим колективом товариства з обмеженою відповідальністю 

«АГС АГРО ТРЕЙД» на 2016-2019 роки, схвалений на  зборах 

трудового колективу ( протокол № 3   від 22.09. 2016 р.) 

2. Внести відповідні записи до реєстру колективних договорів, 

присвоїти відповідний реєстраційний номер. 

 

 

Міський голова                                                        В.І. Колісніченко 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

